
様式　別紙１

精算額：

（単位：円）

（単位：円）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

0

番

号

4
事業計画・収支予算書及び

事業報告・収支決算書（総括表）

分　野 事　業　名

防犯・

防災

環境

コミュニ

ティ・

文化・

スポーツ

新春もちつき大会 46,706 46,706 45,733 103,562 103,562 30,400

子ども・

青少年

福祉・

健康

新年互礼会 511,000 0

地域広報活動 158,000 158,000 118,500 260,181

合　計 98,320,254 7,821,574 3,831,527 98,656,538 5,987,370 3,802,908

地活協補助金補助率 57.71% 60.20%

次　年　度　繰　越　金 0

（うち地域活動協議会補助金戻入金） 0

（うち感染症対策物品経費） 50,070 50,070 12,517 0 0 0

運　営　経　費 2,532,000 2,532,000 766,305 2,834,932 933,769 760,581

学校体育施設開放事業 140,000 140,000

活　動　経　費 95,788,254 5,289,574 3,065,222 95,821,606 5,053,601 3,042,327

生涯学習ルーム事業 46,000 46,000

広報
260,181 195,000

0 620,221 0 0

成人式 50,000 0 0 49,470 0 0

緑納涼盆踊り大会 2,025,836 1,960,836 857,359 2,476,779 2,269,242 1,392,527

コミュニティ回収 0 0 0 1,840 0 0

0

緑健康フェスタ 78,693 78,693 35,224 53,776 53,776 26,800

児童公園管理 182,900 182,900 182,000 100,729 74,710 37,300

緑敬老お祝い 675,000 0 0 475,100 0

献血 5,460 5,460 5,460 0 0

子育てサロン 72,200 72,200 53,000 0 0 0
緑たすけあいネットワーク委員会 45,000 0 0 37,260 37,260 18,600

緑コミュニティランチサービスと宅配 1,203,124 1,203,124 601,562 1,173,728 1,055,628 525,000

緑ふれあいトレーニングハウス 446,200 446,200 220,300 268,131 266,382 125,000

はぐくみ事業(地域学校協働活動） 0 0 0 0 0 0
児童いきいき放課後事業 88,850,000 0 0 88,850,000 0 0

防犯活動 90,500 90,500 90,500 312,884 312,884 234,000

防犯灯・防犯カメラ維持活動 496,500 496,500 372,375 291,551 291,551 218,000
Ｊr防災リーダー養成講座と防災訓練・地震そなえ隊事業 250,535 250,535 223,209 106,361 106,361 79,700

支出計画 収支決算

事業総額 うち補助対象予算額 うち補助金額 事業総額 うち補助対象経費 うち補助金額

青色防犯パトロール 414,600 297,920 260,000 454,033 222,064 160,000

前年度繰越金（補助金除く） 0 0

合　　計 98,320,254 98,576,591

支　出

自主財源 2,039,727 1,025,101 連合・社協　協力金

0 0

0 0

地域活動協議会補助金 3,831,527 3,802,908

委託料 186,000 186,000 生涯学習ルーム・学校体育施設開放事業

事業収入等 92,263,000 93,562,582 事業収入・寄付金

団体名

年度 緑 地域活動協議会

交付決定額：3,802,908円 3,802,908円

収　入

項　　目 予算額 決算額 備　　考


