4 年度

事業計画・収支予算書及び 事業報告・収支決算書(総括表) 団体名

緑 地域活動協議会

交付決定額:<mark>3,802,908円</mark> 精算額:3,802,908円

収入 (単位:円)

項目	予算額	決算額	備 考			
地域活動協議会補助金	3,831,527	3,802,908				
委託料	186,000	186,000	生涯学習ルーム・学校体育施設開放事業			
事業収入等	92,263,000	93,562,582	事業収入・寄付金			
自主財源	2,039,727	1,025,101	連合・社協 協力金			
	0	0				
	0	0				
前年度繰越金(補助金除く)	0	0				
合 計	98,320,254	98,576,591				

支 出 (単位:円)

	/\ m\	番	支出計画			収支決算			
防犯	分野	号	事業名	事業総額	うち補助対象予算額	うち補助金額	事業総額	うち補助対象経費	うち補助金額
防災 防災 防犯 大き 大き 大き 大き 大き 大き 大き 大		1	青色防犯パトロール	414,600	297,920	260,000	454,033	222,064	160,000
おいている		2	防犯灯・防犯カメラ維持活動	496,500	496,500	372,375	291,551	291,551	218,000
## 15 日本		3	Jr防災リーダー養成講座と防災訓練・地震そなえ際事業	250,535	250,535	223,209	106,361	106,361	79,700
子とも	的火	4	防犯活動	90,500	90,500	90,500	312,884	312,884	234,000
子とも									
青少年 6 児童いきいき放課後事業 88,850,000 0 0 88,850,000 0 0 福祉・ 7 場においトレーニングハウス 446,200 446,200 220,300 268,131 266,382 125,000 福祉・ 9 子育でサロン 72,200 72,200 53,000 0	ヱ ど±.・	5	はぐくみ事業(地域学校協働活動)	0	0	0	0	0	0
7		6	児童いきいき放課後事業	88,850,000	0	0	88,850,000	0	0
福祉・ 9 子育でサロン 72,200 72,200 53,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	月少午								
福祉・ 健康 10 単本すけあいネットワーク乗用金 45,000 0 0 37,260 37,260 18,600 11 緑敬老お祝い 675,000 0 0 475,100 0 0 0 12 献血 5,460 5,460 5,460 5,460 0 0 0 0 0 13 3,760 37,260 18,600 13 3 縁健康フェスタ 78,693 78,693 35,224 53,776 53,776 26,800 14 児童公園管理 182,900 182,900 100,729 74,710 37,300 15 コミュニティ回収 0 0 0 1,840 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0		7	緑ふれあいトレーニングハウス	·	·			·	
健康 10 素だすけあいネットワーク素料金 45,000 0 0 37,260 37,260 18,600 11 緑敬老お祝い 675,000 0 0 475,100 0 0 0 12 献血 5,460 5,460 5,460 0 0 0 0 0 0 13 緑健康フェスタ 78,693 78,693 35,224 53,776 53,776 26,800 14 児童公園管理 182,900 182,900 182,000 100,729 74,710 37,300 15 コミュニティロ収 0 0 0 1,840 0 0 0 1,840 0 0 0 1,840 0 0 0 1,840 0 0 0 1,840 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0		8	緑コミュニティランチサービスと宅配	1,203,124	1,203,124	601,562	1,173,728	1,055,628	525,000
健康 10 素だすけあいネットワーク素料金 45,000 0 0 37,260 37,260 18,600 11 緑敬老お祝い 675,000 0 0 475,100 0 0 0 12 献血 5,460 5,460 5,460 0 0 0 0 0 0 13 緑健康フェスタ 78,693 78,693 35,224 53,776 53,776 26,800 14 児童公園管理 182,900 182,900 182,000 100,729 74,710 37,300 15 コミュニティロ収 0 0 0 1,840 0 0 0 1,840 0 0 0 1,840 0 0 0 1,840 0 0 0 1,840 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0									
11 緑敬老お祝い 675,000 0 0 475,100 0 0 0 12 献血 5,460 5,460 5,460 0 0 0 0 0 0 0 0 13 緑健康フェスタ 78,693 78,693 35,224 53,776 53,776 26,800 14 児童公園管理 182,900 182,900 182,000 100,729 74,710 37,300 15 コミュニティ回収 0 0 0 1,840 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 0 0 0 0 0	福祉・	9	子育てサロン	·	72,200	53,000	•	o .	0
12 献血	健康	10		,	0	0		37,260	18,600
13 緑健康フェスタ 78,693 78,693 35,224 53,776 53,776 26,800 14 児童公園管理 182,900 182,900 182,000 100,729 74,710 37,300 15 コミュニティ回収 0 0 0 1,840 0 0 16 緑納涼盆踊り大会 2,025,836 1,960,836 857,359 2,476,779 2,269,242 1,392,527 17 新春もちつき大会 46,706 46,706 45,733 103,562 103,562 30,400 18 新年互社会 511,000 0 0 620,221 0 0 19 成人式 50,000 0 0 49,470 0 0 広報 20 地域広報活動 158,000 158,000 118,500 260,181 260,181 195,000 生涯学習ルーム事業 46,000 46,000 46,000 学校体育施設開放事業 140,000 140,000 140,000 活 動 経 費 95,788,254 5,289,574 3,065,222 95,821,606 5,053,601 3,042,327 (うち感染症対策物品経費) 50,070 50,070 12,517 0 0 0 0 京 経 費 2,532,000 2,532,000 766,305 2,834,932 933,769 760,581 次 年 度 繰 越 金 0 0 (うち地域活動協議会補助金戻入金) 6 計 98,320,254 7,821,574 3,831,527 98,656,538 5,987,370 3,802,908		11	緑敬老お祝い	675,000		_	475,100	0	0
環境 14 児童公園管理 182,900 182,900 100,729 74,710 37,300 15 コミュニティ回収 0 0 0 1,840 0 0 0 1,840 0 0 0 1 1,840 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 0 1,840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0					·	,	ÿ	ŭ	0
環境 15 コミュニティ回収 0 0 0 1,840 0 0 0 1 3,840 0 0 0 0 1 3,840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0				78,693		35,224			26,800
16 緑納涼盆踊り大会 2,025,836 1,960,836 857,359 2,476,779 2,269,242 1,392,527		14	児童公園管理	182,900	182,900	182,000	· ·	74,710	37,300
コミュニティ・ 文化・ スポーツ 17 新春もちつき大会 46,706 46,706 45,733 103,562 103,562 30,400 18 新年互礼会 511,000 0 0 620,221 0 0 0 19 成人式 50,000 0 0 49,470 0 0 0 0 49,470 0 0 0 0 49,470 0 0 0 0 49,470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	環境	15	コミュニティ回収	0	0	0	1,840	0	0
コミュニティ・ 文化・ スポーツ 17 新春もちつき大会 46,706 46,706 45,733 103,562 103,562 30,400 18 新年互礼会 511,000 0 0 620,221 0 0 0 19 成人式 50,000 0 0 49,470 0 0 0 0 49,470 0 0 0 0 49,470 0 0 0 0 49,470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0									
コミュニティ・ 文化・ スポーツ 17 新春もちつき大会 46,706 46,706 45,733 103,562 103,562 30,400 18 新年互礼会 511,000 0 0 620,221 0 0 0 19 成人式 50,000 0 0 49,470 0 0 0 0 49,470 0 0 0 0 49,470 0 0 0 0 49,470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0									
ディ・ 文化・ スポーツ 17 新春もちつき大会 46,706 46,706 45,733 103,562 103,562 30,400 0 0 620,221 0 0 0 0 620,221 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	78	16	緑納涼盆踊り大会	2,025,836	1,960,836	857,359	2,476,779	2,269,242	1,392,527
文化・スポーツ 17 新春もちづき大会 46,706 45,733 103,562 103,562 30,400 18 新年互礼会 511,000 0 0 620,221 0 0 19 成人式 50,000 0 0 49,470 0 0 上海 20 地域広報活動 158,000 118,500 260,181 260,181 195,000 生涯学習ルーム事業 46,000 46,000 46,000 46,000 46,000 46,000 46,000 60,000 50,000 50,000 50,000 50,000 50,000 70,000									
18 新年互礼会 511,000 0 0 620,221 0 0 0 19 成人式 50,000 0 0 49,470 0 0 0 0 0 0 0 0 0					46,706	45,733		103,562	30,400
広報 20 地域広報活動 158,000 118,500 260,181 260,181 195,000 生涯学習ルーム事業 46,000 46,000 140,000 学校体育施設開放事業 140,000 140,000 3,065,222 95,821,606 5,053,601 3,042,327 (うち感染症対策物品経費) 50,070 50,070 12,517 0 0 0 運営経費 2,532,000 2,532,000 766,305 2,834,932 933,769 760,581 次年度繰越金 0 (うち地域活動協議会補助金戻入金) 0 合計 98,320,254 7,821,574 3,831,527 98,656,538 5,987,370 3,802,908						0	· ·	0	0
生涯学習ルーム事業 46,000 46,000 140,000 140,000 140,000 140,000 140,000 1 140,000 1 140,000 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1		19	成人式	50,000	0	0	49,470	0	0
生涯学習ルーム事業 46,000 46,000 140,000 140,000 140,000 140,000 140,000 1 140,000 1 140,000 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1									
生涯学習ルーム事業 46,000 46,000 学校体育施設開放事業 140,000 140,000 活動経費 95,788,254 5,289,574 3,065,222 95,821,606 5,053,601 3,042,327 (うち感染症対策物品経費) 50,070 50,070 12,517 0 0 0 運営経費 2,532,000 2,532,000 766,305 2,834,932 933,769 760,581 次年度繰越金 0 (うち地域活動協議会補助金戻入金) 0 合計 98,320,254 7,821,574 3,831,527 98,656,538 5,987,370 3,802,908	広報	20	地域広報活動	158,000	158,000	118,500	260,181	260,181	195,000
学校体育施設開放事業 140,000 140,000 140,000 150,078 3,042,327 (うち感染症対策物品経費) 50,070 50,070 12,517 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0									
活動経費 95,788,254 5,289,574 3,065,222 95,821,606 5,053,601 3,042,327 (うち感染症対策物品経費) 50,070 50,070 12,517 0 0 0 0 0 項 営 経費 2,532,000 2,532,000 766,305 2,834,932 933,769 760,581 次年度繰越金 0 0 (うち地域活動協議会補助金戻入金) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0									
(うち感染症対策物品経費) 50,070 50,070 12,517 0 0 0 運営経費 2,532,000 2,532,000 766,305 2,834,932 933,769 760,581 次年度繰越金 0 (うち地域活動協議会補助金戻入金) 0 0 合計 98,320,254 7,821,574 3,831,527 98,656,538 5,987,370 3,802,908			,			•			
運営経費 2,532,000 2,532,000 766,305 2,834,932 933,769 760,581 次年度繰越金 0 (うち地域活動協議会補助金戻入金) 0 合計 98,320,254 7,821,574 3,831,527 98,656,538 5,987,370 3,802,908	L			l		95,821,606	5,053,601	3,042,327	
次年度繰越金 0 (うち地域活動協議会補助金戻入金) 0 合計 98,320,254 7,821,574 3,831,527 98,656,538 5,987,370 3,802,908						0	_	0	
(うち地域活動協議会補助金戻入金)00合計98,320,2547,821,5743,831,52798,656,5385,987,3703,802,908			2,532,000	2,532,000	766,305	2,834,932	933,769	760,581	
合計 98,320,254 7,821,574 3,831,527 98,656,538 5,987,370 3,802,908									0
	(うち地域								0
地活協補助金補助率 57.71% 60.20%			98,320,254	7,821,574		98,656,538	5,987,370		
	地》	舌協	補助金補助率			57.71%			60.20%